СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

8 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  5 СОЗЫВА

Решение

от 25.03.2025                                   № 8/27

Об отмене нормативно-правовых актов

 В целях приведения нормативно-правовых в соответствии с

действующим законодательством, Совет Ильменского сельского поселения

Руднянского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые

акты:

- решение Совета Ильменского сельского поселения от 15.11.2024 №3/10 «Об

одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав

Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района

Волгоградской области»;

- решение Совета Ильменского сельского поселения от 25.12.2024 №5/22 «О

внесении изменений в Устав Ильменского сельского поселения Руднянского

муниципального района Волгоградской области»

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

 Глава Ильменского

 сельского поселения                                         В.П. Плющенко